
Zarządzenie nr 63/1/2013

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 28 stycznia 2013 r.

w sprawie upoważnienia Pana Mariusza Sagana - Dyrektora Wydziału Strategii i
Obsługi  Inwestorów  Urzędu Miasta  Lublin  do podpisywania  kart  podnoszenia
kwalifikacji  zawodowych,  zgłoszeń  związanych  z  udziałem  w  szkoleniach,
konferencjach, seminariach oraz umów o podnoszenie kwalifikacji zawodowych

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), §  22 ust. 1 i §  25 ust. 1
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik Nr 1 do
Zarządzenia Nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm. oraz § 3 ust. 2
pkt  1  i  §   6  ust.  9  Regulaminu podnoszenia kwalifikacji  zawodowych pracowników
Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  Załącznik  do  Zarządzenia  Nr  11/11/2012
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 12 listopada 2012 r. w sprawie ustalenia Regulaminu
podnoszenia kwalifikacji zawodowych pracowników Urzędu Miasta Lublin zarządzam, 
co następuje:

§ 1

1. Upoważniam Pana Mariusza Sagana –  Dyrektora Wydziału  Strategii  i  Obsługi 
Inwestorów Urzędu Miasta Lublin do: 
1) podpisywania umów z pracownikami Wydziału Strategii i Obsługi Inwestorów 

Urzędu Miasta Lublin dotyczących: 
a) finansowania  kosztów  szkolenia  celem  podnoszenia  kwalifikacji 

zawodowych,
b) określenia wzajemnych praw i obowiązków z pracownikami, wobec których 

wyrażono zgodę na podnoszenie kwalifikacji zawodowych z inicjatywy lub za 
zgodą pracodawcy;

2) podpisywania karty podnoszenia kwalifikacji zawodowych;
3) podpisywania zgłoszeń związanych z udziałem w szkoleniach, konferencjach, 

seminariach.
2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1 dotyczy pracowników Wydziału  Strategii 

i  Obsługi  Inwestorów  korzystających  z  podnoszenia  kwalifikacji  zawodowych
w  ramach  środków  własnych  Wydziału  Strategii  i  Obsługi  Inwestorów 
zaplanowanych w budżecie Miasta Lublin na szkolenia.

§ 2

Upoważnienia udzielam na czas pełnienia funkcji Dyrektora Wydziału Strategii
i Obsługi Inwestorów Urzędu Miasta Lublin.

Numer dokumentu Mdok: 25400/01/2013 Strona 1 z 2



§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
3. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
4. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 63/1/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 28 stycznia 2013 r.
w sprawie upoważnienia Pana Mariusza Sagana - Dyrektora Wydziału Strategii i Obsługi Inwestorów Urzędu Miasta
Lublin do podpisywania kart podnoszenia kwalifikacji zawodowych, zgłoszeń związanych z udziałem w szkoleniach,

konferencjach, seminariach oraz umów o podnoszenie kwalifikacji zawodowych
Numer dokumentu Mdok: 25400/01/2013 Strona 2 z 2


